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Valmistelija Vapaa-aikapäällikkö Simo Räty, p. 044 417 4221, simo.raty@savonlinna.fi 
 
Selostus Vapaa-aikatoimelle on saapunut seuraavan sisältöinen kuntalaisaloite:  
  
 ”Ehdotan, että Savonlinnassa mahdollistettaisiin luottamustehtäviä 

hoitaville asukkaille maksuttomat liikuntapalvelut samalla tavoin kuin 
kaupungin työntekijöillekin. 

  
 Luottamustehtäviä hoitavat asukkaat käyttävät vapaa-aikaansa kaupungin 

asioiden edistämiseksi pienillä palkkioilla ja omien töidensä ohella. Usein 
kokoukset kestävät tunteja ja vievät aikaa valmistautumisineen myös 
runsaasti varsinaisten kokousaikojen ulkopuolella. Kaikki se aika on poissa 
omista liikkumismahdollisuuksista, ja moni pitää liiallista istumista yhtenä 
isona osallistumisen esteenä. Siksi vastapainona luottamustehtäville 
toimisi erinomaisena vastapainona samanlaiset kaupungin tarjoamat 
maksuttomat liikuntapalvelut kuten kaupungin työntekijöillekin on tarjolla. 
Ele ei maksaisi paljon, mutta toimisi samalla viestinä siitä, että kaupunki 
aidosti arvostaa päättäjiään.” 

  
 Vapaa-aikapäällikön aloitteentekijälle 31.7.2024 lähettämä vastaus: 
  
 Savonlinnan kaupungin internet-sivujen mukaan luottamushenkilöiden 

määrä on 151, joten kyse on varsin isosta henkilöryhmästä. Luvussa on 
mukana nuorisovaltuusto ja varahenkilöt. 

 Kuinka oikeus etuuksiin todistetaan?  
 Luottamushenkilöille tulisi teettää henkilöstökortit, joiden ajantasaisuudesta 

tulisi jonkun tahon huolehtia 
 esim. kun jäsen eroaa tehtävästään. Lisäksi iso osa luottamushenkilöistä 

on töissä luottamushenkilötoimen osalla  
 muilla työantajilla kuin kaupungilla, joista heillä on oman työnantajansa 

tarjoamat työsuhde-etuudet. 
 Lisäksi myös vapaa-aikapalveluille on asetettu tavoitteita tulojen 

lisäämiseksi, joihin tämä aloite toteutuessaan tekisi myös oman lovensa. 
 Taloudellisista ja käytännön syistä, en kannata liikuntapalveluiden 

maksuttomuutta luottamushenkilöille. 
 
 Kuntalaisaloite on kokousmateriaalina. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee selostuksen mukaisen vapaa-aikapäällikön 

vastauksen asianosaiselle tiedoksi ja toteaa kuntalaisaloitteen loppuun 
käsitellyksi. 
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